
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA ECONOMICO – FINANZIARIA - TRIBUTI 
 
 
DETERMINAZIONE N. 35                                                         DEL 17.08.2015 
 
 
OGGETTO : Liquidazione spese carburante, tassa automobilistica, economato  e postali – 2° 
trimestre 2015. 
 
 
L’anno DUEMILAQUINDICI  il giorno DICIASSETTE del mese di AGOSTO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visti  i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Visti i decreti del Sindaco di nomina  dei responsabili del servizio; 
         
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
                      
Richiamate le proprie determinazioni n.n. 4, 5 e 6 del 07/01/2015 e n. 18 del 30/03/2015  con le 
quali sono stati approvati gli impegni di spesa, per l’anno 2015,  per:  

- fornitura carburante 
- servizio economato 
- spese postali 
- tasse automobilistiche; 

 
Vista e controllata la situazione di cassa presentata dall’Economa con i buoni di pagamento e le 
quietanze dei percepienti  relative al 2° trimestre 2015 di complessive E. 2.665,57; 
 
Visto l’art.5 del Regolamento di contabilità che regola  il servizio di economato; 
 
 

DETERMINA  
 
 
� Di approvare e liquidare le spese predette come risulta dal prospetto seguente, dondone legale 

discarico all’Economo Comunale con imputazione della spesa di E. 2.665,57 ai seguenti codici 
del bilancio in corso: 

 codice 1010202 E.           856,92 
 codice 1010203                             E.            186,60 
 codice 1010507 E.            113,52 
 codice 1010502                              E.           654,02 
 codice 1040502                              E.           854,51 
 



N. DATA CREDITORE OGGETTO DELLA SPESA  IMPORTO  
          

20 02/04/2015 Rosso Anna Maria colla per affissioni  €       10,00  
    Boca     
21 14/04/2015 Utility srl  materiali manutentivo  €       10,50  
    Prato Sesia     
22 15/04/2015 Camera Commercio diritti segreteria MUD  €       15,00  
    Novara     
23 30/04/2015 diversi carburante aprile 2015  €     390,32  
          
25 13/05/2015 La Bottega del fresco snc di M.C. e D.P. materiale per ufficio  €        7,60  
    Boca     
26 20/05/2015 Mongini Paolo fiori per aiuole e vasi  €     216,00  
    Cureggio     
27 20/05/2015 Farmacia d.ssa Agazzone R. materiale infermieristico  €       40,20  
    Bogogno     
28 21/05/2015 Risparmio Casa Nord Ovest srl materiale pulizia uffici  €     103,44  
    Romagnano Sesia     
29 27/05/2015 Utility srl  materiali manutentivo  €       12,80  

    Prato Sesia     
30 29/05/2015 Regione Piemonte bollo auto Fiat Punto    €     113,52  
    Torino targata CN141WY   
31 31/05/2015 diversi carburante MAGGIO  €     749,21  
         
32 01/06/2015 SGM Distribuzione srl gruppi continuità computers uffici  €     129,98  
    Romagnano Sesia     
33 01/06/2015 Tipografia Tinivella materiale per uffici  €       61,00  
    Borgomanero     
34 01/06/2015 Agenzia Moro di Moro Leo Alberto scuolabus targato BG532DP  €       70,00  
    Borgomanero duplicato carta circolazione   
35 04/06/2015 Rosso Anna Maria materiali manutentivo  €       30,00  
    Boca     
36 10/06/2015 ENA srl tende ambulatorio  €       21,80  
    Romagnano Sesia     
37 11/06/2015 IL PNEUMATICO D'OCCASIONE sas verifica pneumatici  €       40,00  
    Cavallirio     
38 15/06/2015 Comune di Maggiora IMU 2015  €       17,00  
    Maggiora     
39 22/06/2015 Utility srl  Cloro per fontana  €        7,10  
    Prato Sesia     
40 23/06/2015 F.lli Zanetta srl ricambio rasaerba  €       43,00  
    Borgomanero     
41 19/06/2015 Rosso Anna Maria materiali manutentivo  €       21,50  
    Boca     
42 30/06/2015 diversi carburante giugno  €     369,00  
         
43 30/06/2015 Poste Italiane spese postali 2 trim. 2015  €     186,60  
    Boca    
         €  2.665,57  

 
 
 
 
 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to ANNICHINI Laura 
 
 
VISTO: IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 
          F.to REGIS MILANO dott. Michele 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
PARERI 
 
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione in oggetto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to ANNICHINI Laura 
 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n.267/2000. 
 

 
                                                                                                           IL RAGIONIERE 

               F.to ANNICHINI Laura 
 

 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 11/09/2015 
 

                                           IL MESSO COMUNALE 
                 F.to ANNICHINI Laura 

 
 

 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Lì, 11/09/2015 
 
                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 F.to ANNICHINI Laura 
 


